

New Milestone Holding ApS

Bredgade 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 17 95 57

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Poul Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Milestone Holding ApS Bredgade 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 17 95 57
	Stiftet: 15. november 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Poul Erik Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	New Milestone ApS, Silkeborg Danish Care World ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	Svane Bogdol Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964 t.kr. mod -2.772 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.430	-6.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	365.356	-2.682.324
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	606.275	-45.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.667
Andre finansielle indtægter	118	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-63.271
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.701	-7.746
Resultat før skat	963.618	-2.771.925
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	963.618	-2.771.925
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.825	-1.577.068
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	370.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.494.857
Disponeret i alt	963.618	-2.771.925

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.174.978	809.622
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.466.767	860.492
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.641.745</u>	<u>1.670.114</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.641.745</u>	<u>1.670.114</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	300.623
	Tilgodehavende selskabsskat	167.000	146.592
	Andre tilgodehavender	0	102.500
	Tilgodehavender i alt	<u>167.000</u>	<u>549.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>73</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>167.073</u>	<u>549.715</u>
	Aktiver i alt	<u>2.808.818</u>	<u>2.219.829</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.825	0
Overført resultat	1.802.390	1.431.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.520.215</u>	<u>1.856.597</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.719	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.507	215.807
Anden gæld	39.377	146.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.603</u>	<u>363.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.603</u>	<u>363.232</u>
Passiver i alt	<u>2.808.818</u>	<u>2.219.829</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.577.068	2.926.454	300.000	4.928.522
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-1.577.068	-1.494.857	300.000	-2.771.925
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	0	1.431.597	300.000	1.856.597
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	392.825	370.793	200.000	963.618
	125.000	392.825	1.802.390	200.000	2.520.215

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.218	0
Andre finansielle omkostninger	483	7.746
	<u>3.701</u>	<u>7.746</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	484.622	2.666.946
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	365.356	-2.682.324
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>849.978</u>	<u>484.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.174.978</u>	<u>809.622</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
New Milestone ApS	Silkeborg	100 %
Danish Care World ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	1.923.920	2.275.968
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-352.048</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.923.920</u>	<u>1.923.920</u>
Opskrivning 1. juli 2018	-486.498	-686.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	723.898	93.480
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>106.126</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>237.400</u>	<u>-486.498</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-576.930	-518.170
Årets afskrivninger på goodwill	-117.623	-138.911
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	<u>0</u>	<u>80.151</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	<u>-694.553</u>	<u>-576.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.466.767</u>	<u>860.492</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>117.623</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Svane Bogdol Holding ApS	Silkeborg	35,14 %

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
